[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 июня   2013 года

  №  2-3
О Рабочей группе Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по рассмотрению документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов  депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого  районного Совета депутатов третьего созыва, Главы города Дудинки, депутатов Дудинского городского Совета депутатов третьего созыва

В соответствии со ст. 12, 14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Создать Рабочую группу Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по рассмотрению документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательные комиссии, при проведении выборов представительных органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в следующем составе:

· Кузьминская Галина Юрьевна – секретарь Избирательной комиссии муниципального района, руководитель группы;

· Ершова Людмила Анатольевна – член Избирательной комиссии муниципального района с правом решающего голоса, заместитель руководителя группы;

· Земцова Любовь Ивановна – член Избирательной комиссии муниципального района с правом решающего голоса, член группы.
· Сацкий Алексей Александрович – ведущий специалист Избирательной комиссии муниципального района, член группы.

· Мозгунов Александр Владимирович – главный специалист Информационного центра Избирательной комиссии Красноярского края, член группы.

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии
	Г. Ю. Кузьминская